
Zarządzenie Nr 184/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 21października2016 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji(Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1777, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) oraz pkt. 7 w rozdz. II, Regulaminu 
Rewitalizacji wprowadzonego uchwałą Rady Miejskiej w Opocznie Nr XXIII/249/2016 z 
dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. Uzupełniam skład Komitetu Rewitalizacji powołanego zarządzeniem Nr 165/2016 o 
osobę Rafała Knopa jako przedstawiciela podmiotów prowadzących lub zamierzających 

prowadzić działalność gospodarczą na obszarze gminy Opoczno. 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa uchwała Rady Miejskiej w Opocznie Nr 

XXIII/249/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,]RZ 


